ICO: 48333344 Obec Prestavlky

Zména rozpoctu v tis. K&
realizované rozpoctové opatfeni &. 3

Sestava: RO4

Org Ka OdPa SpPo Zj Popis

231 10 98043 0000 0000 00 0000 4111 000 Neinv.
231 30 00000 0000 0000 00 6171 2324 000 Spréva
231 30 00000 0000 0000 00 6310 5141 000 Vydaje

Rekapitulace zmén:

Prijmy
BézZiné vydaje

Schvaleny
rozpocet

pfijaté transf. z SR 0,00
pfijmy nekap. nahrady 0,00
z fin. operaci uroky 0,00

Schvaleno starostou obce dne 4.4.2022
Projednano na 19.VZZO Prestavlky dne 9.6.2022

Vyveéseno dne 10.6.2022

Rozpocet
po zménéach

0,00
0,00
50,00

0,00
50,00

Zména
rozpoctu

15,00
5,00
20,00

20,00
20,00

Rozpocet
po zménach

15,00
5,00
70,00

20,00
70,00



